

宁夏交通科学研究所有限公司2025年日常养护宁东作业站桥梁维修劳务服务采购项目（第一批）工程量清单

| 序号 | 规格或名称 | 单位 | 数量 | 不含税单价（元） | 金额（元） | 备注 |
|----|-------------------|----|-------|----------|----------|----|
| 一 | K1457+505 红石梁坑2#桥 | | | | 19814.13 | |
| 1 | 封缝胶 | m | 93.00 | 25.80 | 2399.40 | |
| 2 | 自动低压渗注 | m | 98.55 | 102.68 | 10119.36 | |
| 3 | 表面吹净 | m² | 2.66 | 6.02 | 16.02 | |
| 4 | 人工凿毛 | m² | 2.66 | 33.16 | 88.20 | |
| 5 | 环氧砂浆（2cm） | m² | 2.66 | 318.15 | 846.28 | |
| 6 | 安装实心混凝土六棱砖（旧砖利用） | m² | 10.00 | 12.42 | 124.20 | |
| 7 | 预制安装C30实心混凝土六棱砖 | m² | 2.00 | 89.89 | 179.78 | |
| 8 | M10浆砌片石修补 | m³ | 7.05 | 437.00 | 3080.81 | |
| 9 | 砂砾垫层 | m³ | 1.40 | 129.77 | 181.67 | |
| 10 | 开挖土方 | m³ | 6.00 | 7.79 | 46.76 | |

| | | | | | | |
|----|-------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 11 | 土方回填 | m³ | 15.00 | 10.58 | 158.74 | |
| 12 | 2.0m³ 以内轮胎式装载机 | 台班 | 1.00 | 949.40 | 949.40 | |
| 13 | 钢管脚手架4m以内 | m² | 84.00 | 19.33 | 1623.51 | |
| 二 | K1464+235 石井子沟2#桥 | | | | 32398.97 | |
| 1 | 原铰缝砂浆铲除 | m | 40.00 | 33.81 | 1352.40 | |
| 2 | M30水泥砂浆 | m² | 2.00 | 22.05 | 44.10 | |
| 3 | 自动低压渗注 | m | 2.00 | 102.68 | 205.37 | |
| 4 | 表面吹净 | m² | 297.96 | 6.02 | 1794.46 | |
| 5 | 人工凿毛 | m² | 45.96 | 33.16 | 1523.92 | |
| 6 | 环氧砂浆（2cm） | m² | 45.96 | 318.15 | 14622.17 | |
| 7 | 磨平 | m² | 252.00 | 14.04 | 3538.08 | |
| 8 | 水泥混凝土表面喷漆 | m² | 252.00 | 14.78 | 3723.30 | |
| 9 | M10勾缝维修（砌石） | m² | 10.00 | 13.70 | 136.95 | |
| 10 | 拆除浆砌圪工 | m³ | 5.00 | 76.66 | 383.29 | |

| | | | | | | |
|----|--------------------|-------|--------|--------|---------|--|
| 11 | 26公里及以上运费 | 吨·km元 | 349.66 | 0.35 | 123.26 | |
| 12 | 开挖土方 | m³ | 6.00 | 7.79 | 46.76 | |
| 13 | 土方回填 | m³ | 30.00 | 10.58 | 317.48 | |
| 14 | M10浆砌片石修补 | m³ | 7.85 | 437.00 | 3430.41 | |
| 15 | 砂砾垫层 | m³ | 1.60 | 129.77 | 207.62 | |
| 16 | 2.0m³ 以内轮胎式装载机 | 台班 | 1.00 | 949.40 | 949.40 | |
| 三 | K1467+680 庙沟桥 | | | | 2370.76 | |
| 1 | 钻孔（土路基） | m | 1.00 | 41.16 | 41.16 | |
| 2 | 注水泥浆 | m³ | 2.40 | 693.41 | 1664.17 | |
| 3 | 贴缝带（裂缝宽度5mm以内） | m | 40.00 | 6.37 | 254.70 | |
| 4 | 自动低压渗注 | m | 4.00 | 102.68 | 410.73 | |
| 四 | K1478+760 纬二路分离式立交 | | | | 1786.65 | |
| 1 | 表面吹净 | m² | 5.00 | 6.02 | 30.11 | |

| | | | | | | |
|---|-----------------|----|--------|---------|----------|--|
| 2 | 人工凿毛 | m² | 5.00 | 33.16 | 165.79 | |
| 3 | 环氧砂浆（2cm） | m² | 5.00 | 318.15 | 1590.75 | |
| 五 | K1483+749 薛家沟中桥 | | | | 13474.01 | |
| 1 | 原铰缝砂浆铲除 | m | 140.00 | 33.81 | 4733.40 | |
| 2 | M30水泥砂浆 | m² | 7.00 | 22.05 | 154.35 | |
| 3 | 封缝胶 | m | 18.40 | 25.80 | 474.72 | |
| 4 | 自动低压渗注 | m | 24.60 | 102.68 | 2525.99 | |
| 5 | 预制安装C30实心混凝土六棱砖 | m² | 30.00 | 89.89 | 2696.63 | |
| 6 | 桥梁检测车 | 台班 | 1.00 | 2888.92 | 2888.92 | |
| 六 | K1484+714 小张葺板桥 | | | | 40586.08 | |
| 1 | 原铰缝砂浆铲除 | m | 8.00 | 33.81 | 270.48 | |
| 2 | M30水泥砂浆 | m² | 0.40 | 22.05 | 8.82 | |
| 3 | 封缝胶 | m | 4.20 | 25.80 | 108.36 | |

| | | | | | | |
|----|--------------------|-------|---------|--------|----------|--|
| 4 | 自动低压渗注 | m | 6.40 | 102.68 | 657.17 | |
| 5 | 表面吹净 | m² | 0.12 | 6.02 | 0.72 | |
| 6 | 人工凿毛 | m² | 0.12 | 33.16 | 3.98 | |
| 7 | 环氧砂浆（2cm） | m² | 0.12 | 318.15 | 38.18 | |
| 8 | 拆除结构物-混凝土结构 | m³ | 48.00 | 227.63 | 10926.36 | |
| 9 | 26公里及以上运费 | 吨·km元 | 4113.60 | 0.35 | 1450.04 | |
| 10 | 开挖土方 | m³ | 32.50 | 7.79 | 253.26 | |
| 11 | 土方回填 | m³ | 30.00 | 10.58 | 317.48 | |
| 12 | 现浇C20混凝土铺砌 | m³ | 60.48 | 362.14 | 21902.08 | |
| 13 | 砂砾垫层 | m³ | 16.00 | 129.77 | 2076.24 | |
| 14 | 2.0m³ 以内轮胎式装载机 | 台班 | 1.00 | 949.40 | 949.40 | |
| 15 | 钢管脚手架4m以内 | m² | 84.00 | 19.33 | 1623.51 | |
| 七 | K1442+700 高沙窝西互通立交 | | | | 4701.00 | |

| | | | | | | |
|----|--------------------|----------------|-------|--------|-----------|--|
| 1 | 更换竖向排水管（20） | m | 80.00 | 58.76 | 4701.00 | |
| 八 | K1472+460 宁东互通立交 | | | | 1856.45 | |
| 1 | 更换横向集水管（16） | m | 6.00 | 24.92 | 149.49 | |
| 2 | 更换竖向排水管（20） | m | 10.00 | 58.76 | 587.63 | |
| 3 | 管箍（de315） | 个 | 10.00 | 22.05 | 220.50 | |
| 4 | 20m以内高空作业车 | 台班 | 1.00 | 898.83 | 898.83 | |
| 八 | K1491+937 水洞沟互通主线桥 | | | | 3774.03 | |
| 1 | 更换横向集水管（16） | m | 80.00 | 24.92 | 1993.20 | |
| 2 | 管箍（de315） | 个 | 40.00 | 22.05 | 882.00 | |
| 3 | 20m以内高空作业车 | 台班 | 1.00 | 898.83 | 898.83 | |
| 合计 | | 壹拾贰万零柒佰陆拾贰元零捌分 | | | 120762.08 | |